
13

چهارشنبه
1402
دی

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3824
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هر انسان عاقلی می داند که زندگی چیز زیباییه 

و هدف هم خوشبختیه و صد در صد شاد بودن

آگهى

اورهان پاموک

آگهي مناقصه عمومي
1402-1266

نوبت اول:13  / 10 /1402 طلوع                                                                                   نوبت دوم:14 / 10  /1402سبحان
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خريد 30 سامانه ثبت تخلف سرعت از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد (با شماره فراخوان 2002096688000940 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلی 138 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 364.060.000.000 ريال

-مدت قرارداد :   30 ماه از تاريخ انعقاد قرارداد
•شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای شرايط زير:

•ارائه قرارداد های مشابه در خصوص اجرای سامانه های ثبت تخلف که مجموع مبلغ آن ها برابر حداقل 30% مبلغ برآورد مناقصه باشد.
• اخذ حداقل 10 کد ثبت تخلف سرعت درون شهری از ابتدای سال 1401 از پلیس راهور.

-محل تحويل : در محل مورد نظر خريدار 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 18.300.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 

مرجع 102775 بانک  شهر شعبه چمران  بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز  شنبه مورخ 1402/10/23 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نماينددر غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
باشد.  می   1402/11/08 مورخ  يکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، خیابان انقلاب - مشیر فاطمی- ابتدای 

خیابان هدايت – طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدايت- معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 13:00  مورخ  09/ 1402/11 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات طبقه سوم منطقه 

يک شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعديل آحاد بها داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1635391                         42522

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                 

آگهي مناقصه عمومي
ونقل   بخش خدمات حمل  شهر  اسلامی  محترم  مورخ 1402/08/25 شورای  شماره 219  مجوز   2 بند  استناد   به  دارد  نظر  در  نورآباد  شهرداری 
واداری خود را به شرکتهای واجدالشرايط دارای صلاحیت از اداره کارو امور اجتماعی استان فارس بمدت يک سال از تاريخ 1403/1/1 لغايت 
1403/12/29  به صورت حجمی واگذار نمايد، لذا از کلیه شرکتهای واجدالشرايط دعوت بعمل می آيد کمترين قیمت پیشنهادی  خود را به همراه  

يک فقره ضمانت نامه  بانکی يا فیش واريز به حساب شماره 0106805599008 سپرده شهرداری نورآباد به مبلغ 5/000/000/000 ريال تا تاريخ 1402/11/07 
به دبیرخانه تحويل و رسید اخذ نمايد.

1- صلاحیت شرکت کنندگان می بايستی مورد تأئید مراجع ذيصلاح باشد.
2- در صورتیکه نفر اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

3-به پیشنهادات فاقد سپرده ،مشروط ، مبهم ، مخدوش و برآوردهايی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثری داده نخواهد شد.
4-قیمت پیشنهادی برنده آگهی برای دوره قرارداد ثابت بوده وشامل هیچ گونه تعديلی نخواهد داشت.

5-جهت انجام امور مالی قرارداد برنده آگهی ملزم به افتتاح حساب به نام شرکت نزد بانک  ملی می باشد.
6- پاکات پیشنهادات  واصله رأس ساعت17 بعدازظهر مورخ 1402/11/08  در محل شهرداری قرائت خواهد شد . حضور شرکت کنندگان در جلسه آزاد می 

باشد.
7-شهرداری در رد يا قبول  يک ياکلیه پیشنهادات مختار است.

8-متقاضیان  می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ مدارک مناقصه به امور اداری شهرداری مراجعه نمايند.
9-متقاضی موظف می باشد يک نسخه از شرايط واگذاری به همراه اسناد و مدارک مناقصه را امضاء، مهر و در پاکت پیشنهادی پیوست  نمايد در غیر اين صورت 

به علت نقص در مدارک قیمت پیشنهادی ايشان بررسی نخواهد شد.
تاريخ آگهی نوبت اول:1402/10/13             تاريخ آگهی نوبت دوم: 1402/10/20                         1635399                                     42525 

باقر گودرزي - شهردار  نورآباد

آگهي مناقصه عمومي
1402-1267

نوبت اول : 13/10/1402 طلوع                                                                                   نوبت دوم : 14/10/1402 روزنما
 سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خريد خدمات و بهره برداری از ناوگان عمومی مسافر درون شهری

13  دستگاه ون  تاکسی  وانا مربوط به خطوط 1- احمد آباد صغاد به تعداد دو دستگاه ون 2-خط 36 به تعداد دو دستگاه  ون 3- خط 125 
دو دستگاه ون 4- خط 114 هفت دستگاه ون که يک دستگاه از ون ها علاوه بر فعالیت در خط114 میتواند بعنوان پشتیبان در خط های فوق 
نیز فعالیت نمايد از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000999 به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آيد با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد 
مناقصه و تحويل آن اقدام نمايد. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 

219 -218آماده پاسخ گويی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 52.448.664.879 ريال

2-مدت مناقصه: دو سال
-در صورت رضايت کارفرما از پیمانکار، قرارداد با افزايش 20% مبلغ برنده مناقصه برای سال دوم قابل تمديد خواهد  بود

3-شرايط شرکت کنندگان: شرکت کنندگان می بايست دارای شرايط ذيل باشند. 
-شرکت های حمل و نقل مسافر دارای پروانه بهره برداری از شهرداری شیراز

-تبصره:در صورتی که متقاضی کلان شهرهای ديگر مجوز فعالیت از شهرداری  شیراز را دريافت نکرده باشند می بايست طی 3 سال گذشته حداقل 
سابقه مديريت و قرارداد فعالیت در يک خط اتوبوسرانی را دارا باشد.

-برنده مناقصه متعهد می گردد در صورت تاخیر در دريافت مطالبات نسبت به پرداخت کلیه هزينه های سه ماه متوالی موضوع مناقصه اقدام نمايد.
4-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.623.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 

بانک شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مديريت حمل و نقل مسافر 
شرکت گنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بولوار امیرکبیر-   -5
شهرک والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی -سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز به دبیرخانه سازمان و يا محل برگزاری کمیسیون 

تحويل نمايند.
6-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

7-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
8-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1402/10/23از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نمايند در غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
9-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز يکشنبه مورخ 1402/11/08 می باشد. 

10-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذيرفته نخواهد شد.
11-- تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   13  روز دوشنبه مورخ 1402/11/09در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات شهرداری منطقه 

يک طبقه سوم می باشد. 
12-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

13-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اينصورت سپرده ها مسترد خواهد گرديد.
14-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود 

15-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
16-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

17-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
18-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.
19-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

20-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :مرکز تماس 1456
42521                                                             1635397

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2004044 مورخ 1402/08/22 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله هزارسی فرزند حسن به شماره شناسنامه 255 کدملی 2370851635 صادره از 
کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7800 مترمربع پلاک 212 فرعی از 100 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 5 فرعی از 
100 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک  رسمی ) با واسطه از آقای محمد قلی عوضی به مساحت 8000 مترمربع ( 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/28         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/13     

      42403/1969383                      630 م الف
رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2004088 مورخ 1402/08/23 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زلیخاه زارعی فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 5 کدملی 2372349260 صادره از کازرون در ششدانگ يک 
قطعه باغ به مساحت 5162/50 مترمربع پلاک 65 فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 55 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس 
کازرون خريداری از مالک رسمی ) از آقای خداکرم مزارعی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 

تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/28               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/13    

 42394/1969384                           621 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 140260311002003637 مورخ 1402/08/22 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی جعفری فرزند خداداد به شماره شناسنامه 544 
و کدملی 2296355846 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5374 مترمربع پلاک 168 فرعی از 77 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 3 و 6 و 7 فرعی از 77 و 77 باقی مانده اصل قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک  رسمی ) با 
واسطه از آقايان دهدار و علی داد کوهگرد از وراث مرحوم کهیار کوهگرد به مساحت 6250 مترمربع ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/28            تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/13       

  42393/1969386                            626 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311002004051 مورخ 1402/08/22 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی جعفری فرزند خداداد به شماره شناسنامه 544 و 
کدملی 2296355846 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3949 مترمربع پلاک 167 فرعی از 77 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 3 و 6 و 7 فرعی از 77 و 77 باقی مانده اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه 
از آقای محمد جان کوهگرد به مساحت 4000 مترمربع ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/28            تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/13     

     42392/1969387                         624 م الف
رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2003691 مورخ 1402/07/28 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محترم امیدوار فرزند کرم کدملی 2370646179 به شماره شناسنامه 270 
صادره از کازرون در 918 سهم مشاع از 960 سهم سهام ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3533 مترمربع پلاک 110 فرعی از 646 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 646 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی انتقال ملک از سهم الحصه 
خود متقاضی در پلاک مزبور به مساحت 3501/30 مترمربع تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/28              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/13        42391/1969388                        628 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2004050 مورخ 1402/08/22 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هادی حسنی بلیانی فرزند جمال به شماره شناسنامه 206 کدملی 2372577123 صادره از کازرون 
در ششدانگ يک باب طرح خدمات انبارداری و نگهداری محصولات کشاورزی و غذايی ) سردخانه ( به مساحت 2503/34 مترمربع 910 پلاک 
فرعی از 880 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 880 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه از 
آقای ماندنی حسنی بلیانی احدی از ورثه آقای يداله حسنی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 

تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/09/28            تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/13   

  42407/1969389                           633 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 


